36W紫外线灯管40w杀菌消毒UVC紫外线灯管厂家-郎特照明
产品名称 36W紫外线灯管40w杀菌消毒UVC紫外线灯管厂
家-郎特照明
公司名称 深圳市郎特科技有限公司
价格 26.00/支
规格参数 规格:36w40w
直径:LT-T8UVC120
使用场合:杀菌消毒

灯头型号:G13
长度:1.2米
功率:36w/40w
电压:220v/110v
色度:透明玻壳型式:H 玻壳径:25.5(mm) 长度:1198(mm)。紫外线杀菌灯管规格
灯管的直径从ф26mm，其长度主要为50mm—1200mm。
紫外线杀菌灯管规格灯管的种类：臭氧(uv-185)、紫外线(uv-253.7)。
郎特品牌 （253.7nm波长，无臭氧灯型）
型号 灯管型号 灯管长度 功率 1米处紫外线强
度
（μw/cm2)
灯头型号 平均寿命
UVC-4W T5 135mm 4W 12μw/cm2 G5陶瓷 9000h
UVC-6W 212mm 6W 18μw/cm2
UVC-8W 288mm 8W 28μw/cm2
UVC-10W T8 331mm 10W 30μw/cm2 G13陶瓷
UVC-15W 437mm 15W 47μw/cm2
UVC-20W 589mm 20W 75μw/cm2
UVC-30W 894mm 30W 107μw/cm2
UVC-40W 1199mm 40W 117μw/cm2
UVC-60W 60W 160μw/cm2
二/紫外线灯使用方法
1.正确安装：用于空气消毒的紫外线灯可采用悬吊式或移动式安装，悬吊安装高度距地面1.8m~2.2m，便
于擦拭灯管表面的灰尘。灯管安装间距均匀，使空间内辐射强度能均匀分布。灯管安装数量为平均≥1.5
w/m。